
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale Stefano D’Arrigo  
Alì Terme - Scuola ad indirizzo musicale – MEIC83700P 

 

 

Via M. T. Federico, 98021 Alì Terme (ME) tel. 0942 573219 - C.F. 97105820837 
meic83700p@pec.istruzione.it  - meic83700p@istruzione.it  - www.icstefanodarrigo.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. N° 112 DEL 06/05/2022; 

 

Visto il Decreto n° 21055 del 04/09/2023 di pubblicazione delle 

Graduatorie d’Istituto di 2^-3^ fascia personale docente per l’a.s. 

2023/2024 da parte dell’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Messina; 

 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie d’Istituto di 2^-3^ fascia per l’a.s. 

2023-2024 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Elena Carbone 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

Ai sensi art. 3 comma 2 D.lvo 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:meic83700p@pec.istruzione.it
mailto:meic83700p@istruzione.it
http://www.icstefanodarrigo.edu.it/

